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Socialnämnden 

 
 
 

Forskarskola för yrkesverksamma, Linné-
universitetet 

Förslag till beslut 

Socialnämnden fattar inget beslut med anledning av informationen.  

Bakgrund 

Forskningsrådet för hälsa, arbetsliv och välfärd (Forte) har beviljat medel för 
forskarskola som pågår fram till 2026 och har till mål att bidra med kunskaps-
uppbyggnad inom socialtjänsten. Forskarskolans inriktning ska svara mot prio-
riterade kunskapsbehov inom socialtjänsten. Forskarutbildningen ges på halv-
fart under fyra år och omfattar 120 högskolepoäng. Universitetet står för 25% 
av doktorandens lön.  
 
Från socialförvaltningen i Kalmar har handläggare Sanna Hallgren blivit anta-
gen en plats som doktorand vid forskarskolan med lärosäte Linnéuniversitetet. 
Forskarplanen och syftet med studien som Sanna kommer bedriva är att un-
dersöka vad som händer efter att serviceärendena avslutas. Hur individerna 
upplever att deras motivation för att upprätthålla eventuella förändringar ser ut 
även ett tag efter insatsens avslut, detta i relation till de centrala begreppen för 
serviceinsatser, tillgänglighet, öppenhet och motivation. Detta stämmer väl överens 
med socialförvaltningens prioriteringar och utvecklingsområde kring förebyg-
gande arbete, specifikt inom processen Trygga, säkra och stödja barn och 
ungas levnadsvillkor. Att få möjlighet att följa arbetet tillsammans med en 
praktiknära forskning förväntas kunna ge mervärde för dem vi finns till för. 
Återkoppling och redovisning av forskarstudierna kommer ske fortlöpande för 
att återföra kunskap till arbetsplatsen.  
 
Sanna Hallgren kommer att arbeta övriga 50% som verksamhetsnära verksam-
hetsutvecklare inom område barn och familj med övergripande inriktning digi-
talisering och förebyggande och tidiga insatser. Arbetet innebär även att stödja 
omställningen till en ny hållbar socialtjänst med nya sätt att tillhandahålla insat-
ser och ett större fokus på insatser utan behovsprövning. 
 
 
 



SN 2021/0347  2 (2) 
 
 

 

 
 
Ann-Charlotte Hedström Cecilia Frid 
Verksamhetschef Socialchef 
 
 


